揭阳市财政局文件

揭市财农〔2020〕73 号

关于下达 2020 年中央财政农村厕所

革命奖补资金的通知

各县（市、区）财政局:

根据《广东省财政厅关于下达 2020 年中央财政农村厕所革

命奖补资金的通知》（粤财农〔2020〕96 号）、市政府办《文件

办理通知》（办文编号：综四〔2020〕109、110、111 号）、市农

业农村局《关于报送〈2020 年中央财政农村厕所革命奖补资金

的分配方案〉的请示》（揭市农〔2020〕94 号）, 现将 2020 年

中央财政农村厕所革命奖补资金1363.8万元（其中:榕城区26.2

万元、揭东区(含原揭阳产业园)109.8 万元、普宁市 340.7 万元、

揭西县 304.8 万元、惠来县 569.4 万元、空港区 12.9 万元)下达

给你们。有关事项通知如下：

一、此项资金是把揭市财农〔2020〕63 号文预下达市农业

  - 1 -

  - 2 -

农村局的资金进行再分配。

二、此项资金列 2020 年度，功能分类科目列：“21301 农业”,

政府经济科目列：“51301 上下级政府间转移性支出”。

三、请按照《土地指标跨省域调剂收入安排的支出管理暂行

办法》（财预〔2019〕64 号）《财政部农业农村部关于开展农村

“厕所革命”整村推进财政奖补工作的通知》（财农〔2019〕19

号）以及《广东省农村“厕所革命”财政奖补资金管理细则》（粤

财农〔2019〕150 号）规定，尽快将本次下达资金分配至有关单

位，做好预算编制、项目安排和分解下达等相关工作，切实加强

资金管理和监督，提高财政资金使用效益。

四、2020 年中央财政农村厕所革命奖补资金（含粤财农

〔2019〕209 号文已提前下达资金）绩效目标由市农业农村局另

文下达。请各地加强财政资金绩效管理，强化绩效目标监控和绩

效评价，结合省级涉农资金及其他可统筹的相关资金，确保年度

绩效目标如期实现。同时，请各地参照省级做法，将各地绩效目

标及时对下分解，做好本辖区内预算绩效管理工作。

                    揭阳市财政局

                    2020 年 11 月 9 日

公开方式: 主动公开

  抄送: 市农业农村局

  揭阳市财政局办公室 2020 年 11 月 9 日印发